БОГОТОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

         14.03. 2011 г.                          с.Боготол
                                      № 11-32

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  И ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

 И ЗАСТРОЙКИ  С.БОГОТОЛ  БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                 В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной     хозяйственной деятельности на территории Боготольского сельсовета,     руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола  публичных слушаний по проекту Генерального плана правил землепользования и застройки и резолюции о результатах  публичных слушаний.

                         БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план с.Боготол Боготольского района Красноярского края (согласно приложению).

2. Утвердить правила  землепользования и застройки  с.Боготол (согласно приложению).

3. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава Боготольского сельсовета                                                    С.А Филиппов